様式第３号（第８関係）

 令和△年 ５月３０日

    東久留米市長  殿

主催団体名 ○○○○○実行委員会

代表者住所 東久留米市本町△－△－△

代表者氏名 久留 米子

電話番号 △△△ （ △△△ ） △△△△

東久留米市後援等名義使用事業報告書

 東久留米市の名義使用の承認を受けた事業が終了しましたので、下記のとおり報告します｡

記

主催団体の  □□□□  ○○○○○実行委員会

名     称

事業の名称 第△回 ○○○○○

事 業 の

成   果

 作品が全部で１０５点集まり、展示会には２日間で３１４人の来場があった。

 展示会は好評で、「素晴らしい●●の作品をたくさん見られ、特に作成者に直接

 話を聞けたことがよかった。」との意見がある等、市民交流を図ることができた。

 ただ、作品の募集期間が短いとの意見もあり、来年へ向けての反省点としたい。

事業の開催日   令和△年 ４月３０日 （土）  ～  令和△年 ５月 １日 （日） 〔 ２ 日 間〕

開 催 場 所
名  称 生涯学習センター

所在地 東久留米市中央町２－６－２３                            電 話 △△△－△△△－△△△△

使用名義区分 東久留米市                   後援  ・  共催

名義の使用期間   令和△年 ４月 １日 （金）  ～  令和△年 ５月 １日 （日） 〔 ３１日 間〕

収支決算書 無  ・  有 （ ＊ 別紙のとおり添付します。)

＊ 入場料等参加者の負担を求めた場合には、収支決算書を添付すること。

≪ 記 入 例 ≫

記入ミスをした場合は、
二重線で訂正ください。